51 - A. A. S. 
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limites territoriorum civilium vulgo Kapanga, Sandoa, Duolo, Kolwezi 
et territorii Kamina, firmis ceteris limitibus. Constitutam dioecesim suf-
fraganeam facimus archidioecesi Lubumbashiensi, sic ut eius Episcopum 
Archiepiscopo eiusdem Ecclesiae. Urbs dioecesis princeps, Kolwezi erit, 
in qua sacer eius Praesul cathedram suae auctoritatis collocabit, in templo 
-videlicet civitatis praecipuo, cui omnia iura facimus talium templorum 
propria. Statuimus etiam ut pro Canonicis ad tempus Consultores dioece­
sani deligantur, qui Episcopo consilio, ope assint. Cetera omnia, quae ad 
Ecclesiae Koluezensis regimen, administrationem pertinent, similia, iure 
Canonico temperentur. Decernimus postremo, ut venerabilis Frater 
Bruno Torpigliani, quem diximus, has Nostras Litteras ad exitum deduci 
curet, vel quem ipse delegaverit, factis necessariis facultatibus. Postquam 
vero rem egerit, documenta exarari iubebit, eademque sinceris exemplis 
ad Sacram Congregationem Fidei Propagandae cito mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 
religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 
effieacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun­
tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 
huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu 
exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 
simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 
habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die undecimo mensis martii, anno 
Domini millesimo nongentesimo septuagesimo primo, Pontificatus Nostri 
octavo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA AGNELLUS Card. Eossi 
S. .B. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost 
Loco Iii Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVIII, n. 29. 
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II 
FORTALEXIENSIS-SOBRALENSIS 

(ITAPIPOCANAE-QUIXADENSIS-TIANGUENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis ab archidioecesi Fortalexiensi et dioecesi 
Sobralensi tres novae conduntur dioeceses, nomine Itapipocanae, Quixa-
densis et Tianguensis.